Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Va: 
27.070/1997. számú előterjesztést és úgy döntött, hogy a Miskolci 
Autista Alapítványt, az általa Önkormányzattól megvásárolt és 
autista gyermekek és felnőttek ellátására kialakított Miskolc, 
Csermőkei u. 2/a. ingatlan vételárából fennmaradó 1.548.000.- Ft 
(Egymillió Ötszáznegyvennyolcezer forint) hátralék befizetése alól 
mentesíti. 

Közgyűlés a megállapodás aláírására a Polgármestert hatalmazza 

fel. 

Felelős: Polgármester 
Közreműködik: Befektetési és Vagyonjogi Osztály 
                   (Megállapodás elkészítésében)